[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31   мая   2018   года   №   1737
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 апреля 2016 года № 1227 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», с изменениями, утвержденными постановлением администрации от 13.09.2016г. № 3017

В целях устранения противоречий действующему законодательству, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2009 года № 4829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, протоколом № П-15/2018 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 28.02.2018 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 апреля 2016 года № 1227 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», с изменениями, утвержденными постановлением администрации от 13.09.2016г. № 3017.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации                           Тюрину Ю.В.

Заместитель главы администрации                                                                          Л.А. Котова
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Михалева И.Н.

Исп. Уздинова Н.Н. (36-678)

Разослано: дело-2, УГЗМИ-1, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова